

Ilmo (a) Sr. (a)  
Pregoeiro e equipe  
Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE  
Pregão Presencial nº 2019.08.13.01PP

Ref: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.08.13.01PP, AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E MATÉRIAS DIVERSOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros e omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda  
CNPJ: 69.366.326/0001-33 CGF: 06.908.768-7  
Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará  
FONE/FAX: (085) 3133-0608/3133-0604  
Email: licitacao@meddonto.com  
Banco do Brasil: 001 Agência: 1369-2 C/C: 213449-7

| ITEM                 | ESPECIFICAÇÃO  | UNID. | QUANT. | MARCA      | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL   |
|----------------------|--|-------|--------|------------|----------------|---------------|
| <b>ODONTOLÓGICOS</b> |  |       |        |            |                |               |
| 94                   | ÁCIDO CONDICIONADOR: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE); SERINGA DE 2,5ML                | UNID. | 300    | Calthecc   | R\$ 2,31       | R\$ 693,00    |
| 96                   | AGULHA GENGIVAL 30G CURTA. AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADA E DESCARTÁVEL. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHAO DE PLÁSTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNIDADES  | CXA   | 330    | Solidor    | R\$ 39,60      | R\$ 13.068,00 |
| 98                   | ALGINATO TIPO II, PRESA NORMAL, INDICADO PARA REALIZAÇÃO DE IMRESSÕES DAS ARCADAS DENTÁRIAS  | KG    | 60     | Maquira    | R\$ 21,34      | R\$ 1.280,40  |
| 99                   | ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES  | PCT   | 770    | Ssplus     | R\$ 2,53       | R\$ 1.948,10  |
| 100                  | AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II. COMPOSIÇÃO APROXIMADA OU ACIMA: AG 40%, SN 31,3%, CU 28,7% E HG 47,9%. CAIXA COM 50 CÁPSULAS DE 20 G (1 PORÇÃO)  | CXA   | 30     | Sdi        | R\$ 99,66      | R\$ 2.989,80  |
| 104                  | ANESTÉSICO TÓPICO À BASE DE BENZOCAÍNA 20% DE RÁPIDO EFEITO. SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE DE 12G   | UNID. | 200    | Dfl        | R\$ 8,95       | R\$ 1.790,00  |
| 105                  | ANTISSÉPTICO BUCAL: CLOREXIDINA - COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12 POR CENTO 1 LITRO   | FRC   | 200    | Iodontosul | R\$ 22,50      | R\$ 4.500,00  |
| 106                  | APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA, CONFECCIONADO C/ FIBRAS NÃO ABSORVENTES E INSENTAS DE FIAPOS ACONDICIONADOS EM FRASCO CONTENDO 100 UNIDADES  | FRC   | 270    | Fgm        | R\$ 13,09      | R\$ 3.534,30  |
| 107                  | BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO COM 2 CAMADAS DE PAPEL MAIS UMA CAMADA DE PLÁSTICO. PACOTE 100 UNIDADES   | PCT   | 194    | Ssplus     | R\$ 16,10      | R\$ 3.123,40  |
| 113                  | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02   | UNID. | 740    | Dentsply   | R\$ 4,76       | R\$ 3.522,40  |
| 114                  | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 03   | UNID. | 960    | Dentsply   | R\$ 4,76       | R\$ 4.569,60  |
| 115                  | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04   | UNID. | 960    | Dentsply   | R\$ 4,76       | R\$ 4.569,60  |
| 116                  | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 05   | UNID. | 960    | Dentsply   | R\$ 4,76       | R\$ 4.569,60  |
| 117                  | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06   | UNID. | 960    | Dentsply   | R\$ 4,76       | R\$ 4.569,60  |
| 118                  | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 07   | UNID. | 960    | Dentsply   | R\$ 4,76       | R\$ 4.569,60  |
| 119                  | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08   | UNID. | 960    | Dentsply   | R\$ 4,76       | R\$ 4.569,60  |
| 120                  | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1111F  | UNID. | 120    | Microdont  | R\$ 2,64       | R\$ 316,80    |
| 121                  | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 2134F  | UNID. | 120    | Microdont  | R\$ 2,64       | R\$ 316,80    |
| 122                  | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 2191F  | UNID. | 120    | Microdont  | R\$ 2,64       | R\$ 316,80    |
| 123                  | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 2200   | UNID. | 120    | Microdont  | R\$ 2,64       | R\$ 316,80    |
| 124                  | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3193   | UNID. | 120    | Microdont  | R\$ 2,64       | R\$ 316,80    |
| 137                  | CARBONO PARA OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO - ENVELOPE COM 12 FOLHAS   | BLO   | 230    | Iodontosul | R\$ 4,46       | R\$ 1.025,80  |
| 138                  | CERA P/ IMPRESSÃO Nº 07  | CXA   | 50     | Asfer      | R\$ 18,04      | R\$ 902,00    |
| 139                  | CERA P/ IMPRESSÃO Nº 09  | CXA   | 20     | Asfer      | R\$ 18,26      | R\$ 365,20    |
| 141                  | CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E AUTO-ENDURECÍVEL INDICADO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR SOB MATERIAIS RESTAURADORES, CIMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE BASE QUE NÃO INIBEM A POLIMERIZAÇÃO | KIT   | 170    | Dentsply   | R\$ 27,00      | R\$ 4.590,00  |
| 144                  | CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO F R1   | CXA   | 80     | Injecta    | R\$ 27,06      | R\$ 2.164,80  |
| 145                  | CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO FM R4  | CXA   | 80     | Injecta    | R\$ 27,06      | R\$ 2.164,80  |
| 146                  | CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO M  | CXA   | 80     | Injecta    | R\$ 27,06      | R\$ 2.164,80  |
| 147                  | CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO MF R3  | CXA   | 80     | Injecta    | R\$ 27,06      | R\$ 2.164,80  |
| 148                  | CONES DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE   | CXA   | 80     | Injecta    | R\$ 25,30      | R\$ 2.024,00  |
| 149                  | CONES DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE   | CXA   | 80     | Injecta    | R\$ 25,30      | R\$ 2.024,00  |
| 150                  | CONES DE PAPEL ABSORVENTE 3ª SÉRIE   | CXA   | 24     | Injecta    | R\$ 25,30      | R\$ 607,20    |
| 151                  | CONES PRINCIPAL MUDIUN (M) ENDOPOINT   | CXA   | 60     | Injecta    | R\$ 27,06      | R\$ 1.623,60  |
| 152                  | DENTES 2D (SUPERIOR) P/ PRÓTESE COR 62   | UNID. | 100    | Pop-Dent   | R\$ 5,06       | R\$ 506,00    |
| 153                  | DENTES 2D (SUPERIOR) P/ PRÓTESE COR 66   | UNID. | 100    | Pop-Dent   | R\$ 5,06       | R\$ 506,00    |

|     |   |       |      |            |     |        |     |           |
|-----|---|-------|------|------------|-----|--------|-----|-----------|
| 154 | DENTES 30M (SUPERIOR) COR 66  | UNID. | 100  | Pop-Dent   | R\$ | 5,06   | R\$ | 506,00    |
| 155 | DENTES 30M (SUPERIOR) P/ PRÓTESE COR 62   | UNID. | 100  | Pop-Dent   | R\$ | 5,06   | R\$ | 506,00    |
| 156 | DENTES 3M P/ PRÓTESE (SUPERIOR) COR 62  | UNID. | 100  | Pop-Dent   | R\$ | 5,06   | R\$ | 506,00    |
| 157 | DENTES 3M P/ PRÓTESE (SUPERIOR) COR 66  | UNID. | 100  | Pop-Dent   | R\$ | 5,06   | R\$ | 506,00    |
| 158 | EDTA TRISSÓDICO   | FRC   | 50   | Maquira    | R\$ | 5,90   | R\$ | 295,00    |
| 159 | ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL   | UNID. | 40   | Preven     | R\$ | 5,94   | R\$ | 237,60    |
| 160 | ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO, TIPO PINCEL, MACIA, EXTREMIDADE PLANA, PEQUENA/ESCOVA DE ROBSON C/ PONTA ANATÔMICA P/ CONTRA-ÂNGULO - USO ODONTOLÓGICO   | UNID. | 1440 | Preven     | R\$ | 1,74   | R\$ | 2.505,60  |
| 162 | EUCALIPTOL 10 ML  | FRC   | 50   | Maquira    | R\$ | 11,99  | R\$ | 599,50    |
| 164 | FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE SEDA TRANCADA; COM DIÂMETRO 03-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 2.5CM; PARA SUTURAS NAO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES   | CXA   | 360  | Solidor    | R\$ | 44,88  | R\$ | 16.156,80 |
| 165 | FIXADOR RADIOGRÁFICO DENTAL 475 ML  | FRC   | 100  | Calthec    | R\$ | 14,44  | R\$ | 1.444,00  |
| 173 | IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL INDICADO PARA RESTAURAÇÕES, SELAMENTOS E FORRAMENTO. COR UNIVERSAL. CONJUNTO COM 1 FRASCO DE PÓ CONTENDO 10G E 1 FRASCO DE LÍQUIDO CONTENDO 8ML   | CIT   | 200  | Fgm        | R\$ | 26,40  | R\$ | 5.280,00  |
| 175 | LENÇOL DE BORRACHA USO ODONTO COM EMBALAGENS INDIVIDUAIS - APLICACAO: PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO DO CAMPO OPERATORIO; APRESENTACAO: ESPESSURA / 5" X 5", 14X14CM; MATÉRIA PRIMA: LATEX; COR: AZUL; INDICADO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO DO CAMPO OPERATORIO, A BASE D  | CXA   | 60   | Madeltex   | R\$ | 27,20  | R\$ | 1.632,00  |
| 183 | LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE 25 MM  | BLT   | 135  | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 3.118,50  |
| 184 | LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 185 | LIMA FLEXOFIL 2ª SÉRIE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 186 | LIMA FLEXOFIL 2ª SÉRIE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 187 | LIMA FLEXOFIL 3ª SÉRIE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 188 | LIMA FLEXOFIL 3ª SÉRIE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 189 | LIMA Nº 10 FLEXOFIL DE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 190 | LIMA Nº 10 FLEXOFIL DE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 191 | LIMA Nº 15 FLEXOFIL DE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 192 | LIMA Nº 15 FLEXOFIL DE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 193 | LIMA Nº 25 FLEXOFIL DE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 194 | LIMA Nº 25 FLEXOFIL DE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 195 | LIMA Nº 30 FLEXOFIL DE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 196 | LIMA Nº 30 FLEXOFIL DE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 197 | LIMA Nº 35 FLEXOFIL DE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 198 | LIMA Nº 35 FLEXOFIL DE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 199 | LIMA Nº 40 FLEXOFIL DE 25 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 200 | LIMA Nº 40 FLEXOFIL DE 31 MM  | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 201 | LIMA Nº 6 FLEXOFIL DE 25 MM   | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 202 | LIMA Nº 6 FLEXOFIL DE 31 MM   | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 203 | LIMA Nº 8 FLEXOFIL DE 25 MM   | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 204 | LIMA Nº 8 FLEXOFIL DE 31 MM   | BLT   | 50   | Dentsply   | R\$ | 23,10  | R\$ | 1.155,00  |
| 214 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO M  | BOB   | 160  | Injecta    | R\$ | 88,00  | R\$ | 14.080,00 |
| 217 | PEDRA POMES, GROSSA USO ODONTOLÓGICO 100G./ PEDRA POMES ABRASIVA EM PÓ PARA POLIMENTO DE PRÓTESES.  | POT   | 14   | Iodontosul | R\$ | 6,96   | R\$ | 97,44     |
| 220 | RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (LÍQUIDO)   | LTR   | 8    | Dentbras   | R\$ | 114,73 | R\$ | 917,84    |
| 221 | RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (PÓ)  | KG    | 6    | Dentbras   | R\$ | 151,80 | R\$ | 910,80    |
| 222 | RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (PÓ) - ROSA   | KG    | 2    | Dentbras   | R\$ | 151,80 | R\$ | 303,60    |
| 223 | RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPAÇO; COR A1; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80% EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SÍLU   | BNG   | 32   | Dentsply   | R\$ | 20,24  | R\$ | 647,68    |
| 224 | RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPAÇO; COR A2; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80% EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SÍLU   | BNG   | 32   | Dentsply   | R\$ | 20,24  | R\$ | 647,68    |
| 225 | RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPAÇO; COR A3,5; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80% EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SÍLU | BNG   | 32   | Dentsply   | R\$ | 20,24  | R\$ | 647,68    |
| 226 | RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPAÇO; COR B2; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80% EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SÍLU   | BNG   | 32   | Dentsply   | R\$ | 20,24  | R\$ | 647,68    |
| 227 | RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPAÇO; COR B1; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80% EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SÍLU   | BNG   | 32   | Dentsply   | R\$ | 20,24  | R\$ | 647,68    |
| 228 | RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPAÇO; COR B3; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80% EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SÍLU   | BNG   | 32   | Dentsply   | R\$ | 20,24  | R\$ | 647,68    |
| 229 | RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPAÇO; COR B3; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80% EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SÍLU   | BNG   | 32   | Dentsply   | R\$ | 20,24  | R\$ | 647,68    |
| 230 | REVELADOR RADIOGRÁFICO DENTAL 500 ML  | FRC   | 100  | Calthec    | R\$ | 14,44  | R\$ | 1.444,00  |

|     |  |     |     |             |     |       |     |          |
|-----|--|-----|-----|-------------|-----|-------|-----|----------|
| 232 | SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO HIDROXIQUINOLEÍNA E ALUMÍNIO, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO 10ML HEMOSTOP  | FRC | 18  | Biodinamica | R\$ | 22,44 | R\$ | 403,92   |
| 234 | SUGADOR DESCARTÁVEL E ATÓXICO. PACOTE COM 40 UNIDADES  | PCT | 770 | Maxclean    | R\$ | 7,70  | R\$ | 5.929,00 |
| 235 | TIRA DE AÇO ODONTOLÓGICA TAMANHO: LARGURA 6MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170MM; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO RESTAURAÇÕES DENTAIS; COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ABRASIVO DE OXÍDO DE ALUMÍNIO. CAIXA COM 12 UNIDADES | ENV | 220 | Preven      | R\$ | 8,78  | R\$ | 1.931,60 |

**TOTAL DOS ITENS:** R\$ 176.383,96  
cento e setenta e seis mil, trezentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos

**VALOR TOTAL DA PORPOSTA:** R\$ 176.383,96  
cento e setenta e seis mil, trezentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

O fornecimento dos produtos serão iniciados junto à Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da assinatura do contrato e recebimento da ordem

Condições de Pagamento: Conforme Edital.

Estamos cientes e de acordo com as exigências deste Edital.

Responsável pela Assinatura do Contrato: ALAN FABIAN BIANA DE ANDRADE BRITO, brasileiro, solteiro, vendedor, portador da Carteira de identidade nº 3308973-98 SSP-CE e CPF nº 639.392.823-91

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todas as despesas, tais como: taxas, impostos, mão-de-obra, materiais, encargos sobre salários, custos indiretos, honorários, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto licitado;

Fortaleza, 20 de Setembro de 2019.

Med-Donto Com. de Prod. Hospitalar Ltda

*Alan Fabian B. de And. Brito*  
CNPJ: 69.366.326/0001-33  
Alan Fabian B. de And. Brito  
RG nº 330897398  
Vendedor

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten mark)*